Копия
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З  №  42 от 26 ноября 2013 г.

	О  внесении изменений в приказ      № 66 от 29 декабря 2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п. 1 приказа № 66 от 29 декабря 2012 года «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального района за комитетом финансов района».

Дополнить перечень кодов доходов бюджета Маловишерского муниципального района, закреплённых за администратором доходов бюджета муниципального района – комитетом финансов Маловишерского муниципального района текстом следующего содержания:

	Код

адми-

нист-

рато-

ра
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов

	1
	2
	3

	Комитет финансов Маловишерского муниципального района

	792
	20202009 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	792
	20202999 05 8061 151
	Субсидия бюджетам муниципальных районов на оснащение школьных автобусов навигационно-связным оборудованием в рамках долгосрочной целевой программы "Внедрение спутниковых навигационных технологий с использованием системы ГЛОНАСС и других результатов космической деятельности в интересах социально- экономического развития Новгородской области на 2013 - 2015 годы"

	792
	20204041 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

Заместитель председателя
комитета финансов                                                                      И.Г. Кузанова

Верно

Служащий 1 категории                                                                            С. И. Санникова
28.11.2013 г.